
 

 

 

Załącznik nr 2 do SWZ 

 

Szkoła Podstawowa w Kołaczkowie 

 

Dwa autobusy: jeden o pojemności nie mniejszej niż 49 osób – autobus nr 1,  

                          drugi o pojemności nie mniejszej niż 59 osób – autobus nr 2 

 

 
Dowóz – od poniedziałku do piątku     (autobus nr 1) 

godz. przystanki 

7:15 Kołaczkowo 

7:18 Łagiewki 

7:27 Budziłowo 

7:35 Wszembórz 

7:37 Szkoła Podstawowa w Kołaczkowie, ul. Krakowska 1 

7:40 Borzykowo 

7:48 Szkoła Podstawowa w Kołaczkowie, ul. Krakowska 1                 ≈ 23,0 km 

 
Dowóz – od poniedziałku do piątku     (autobus nr 2) 

godz. przystanki 

7:00 Zieliniec Huby 

7:08 Zieliniec świetlica 

7:13 Zieliniec budka sokolnicka 

7:16 Żydowo 

7:20 Szkoła Podstawowa w Kołaczkowie, ul. Krakowska 1 

7:38 Bieganowo 

7:51 Szkoła Podstawowa w Kołaczkowie, ul. Krakowska 1                 ≈ 27,0 km 

 

 
Odwóz  - poniedziałek              (autobus nr 1)     

godz. przystanki 

12:35 Szkoła Podstawowa w Kołaczkowie, ul. Krakowska1 

12:38 Łagiewki 

12:46 Borzykowo 

12:54 Żydowo 

12:59 Zieliniec Huby 

13:03 Bieganowo 

13:07 Zieliniec świetlica 

14:35 Szkoła Podstawowa w Kołaczkowie, ul. Krakowska 1 

14:38 Żydowo 

14:46 Borzykowo 

14:49 Wszembórz 

14:57 Budziłowo 

15:06 Łagiewki                                                                                            ≈ 49,0 km 
 

 
Odwóz  - poniedziałek              (autobus nr 2)     

godz. przystanki 

14:35 Szkoła Podstawowa w Kołaczkowie, ul. Krakowska1 

14:41 Zieliniec budka sokolnicka 

14:44 Zieliniec świetlica 



 

 

14:48 Bieganowo 

14:53 Zieliniec Huby                                                                                   ≈ 12,5 km 
 

Odwóz  - wtorek (autobus nr 1)  

godz. przystanki 

12:35 Szkoła Podstawowa w Kołaczkowie, ul. Krakowska1 

12:40 Borzykowo 

12:44 Wszembórz 

12:52 Budziłowo 

13:01 Łagiewki 

14:35 Szkoła Podstawowa w Kołaczkowie, ul. Krakowska 1 

14:40 Borzykowo 

14:44 Wszembórz 

14:52 Łagiewki 

15:00 Żydowo                                                                                            ≈ 34,0 km 
 

Odwóz  - wtorek (autobus nr 2)  

godz. przystanki 

12:35 Szkoła Podstawowa w Kołaczkowie, ul. Krakowska1 

12:38 Żydowo 

12:40 Zieliniec budka sokolnicka 

12:43 Zieliniec świetlica 

12:47 Bieganowo 

12:52 Zieliniec Huby 

13:30 Szkoła Podstawowa w Kołaczkowie, ul. Krakowska 1 

13:38 Zieliniec budka sokolnicka 

13:41 Zieliniec świetlica 

13:45 Bieganowo 

13:50 Zieliniec Huby                                                                                   ≈ 32,0 km 

 
Odwóz  - środa (autobus nr 1) 

godz. przystanki 

12:35 Szkoła Podstawowa w Kołaczkowie, ul. Krakowska1 

12:40 Borzykowo 

12:44 Wszembórz 

12:52 Budziłowo 

13:01 Łagiewki                                                                                            ≈ 14,0 km 

 
 
Odwóz  - środa (autobus nr 2) 

godz. przystanki 

12:35 Szkoła Podstawowa w Kołaczkowie, ul. Krakowska1 

12:38 Żydowo 

12:40 Zieliniec budka sokolnicka 

12:43 Zieliniec świetlica 

12:47 Bieganowo 

12:52 Zieliniec Huby 

14:35 Szkoła Podstawowa w Kołaczkowie, ul. Krakowska 1 

14:38 Łagiewki 

14:47 Borzykowo 

14:55 Zieliniec budka sokolnicka 

14:58 Zieliniec świetlica 



 

 

15:02 Bieganowo 

15:10 Zieliniec Huby                                                                                   ≈ 43,0 km 
 

Odwóz  - czwartek (autobus nr 1) 

godz. przystanki 

12:35 Szkoła Podstawowa w Kołaczkowie, ul. Krakowska 1 

12:40 Borzykowo  

12:44 Wszembórz 

12:52 Budziłowo 

13:01 Łagiewki 

14:35 Szkoła Podstawowa w Kołaczkowie, ul. Krakowska 1 

14:38 Łagiewki 

14:47 Borzykowo                                                                                         ≈ 25,0 km 
 
Odwóz  - czwartek (autobus nr 2)  

godz. przystanki 

12:35 Szkoła Podstawowa w Kołaczkowie, ul. Krakowska1 

12:38 Żydowo 

12:40 Zieliniec budka sokolnicka 

12:43 Zieliniec świetlica 

12:47 Bieganowo 

12:52 Zieliniec Huby 

13:30 Szkoła Podstawowa w Kołaczkowie, ul. Krakowska 1 

13:38 Zieliniec budka sokolnicka 

13:41 Zieliniec świetlica 

13:45 Bieganowo 

13:50 Zieliniec Huby                                                                                   ≈ 32,0 km 

 
 
Odwóz  - piątek (autobus nr 1) 

godz. przystanki 

12:35 Szkoła Podstawowa w Kołaczkowie, ul. Krakowska 1 

12:40 Borzykowo  

12:44 Wszembórz 

12:52 Budziłowo 

13:01 Łagiewki 

14:35 Szkoła Podstawowa w Kołaczkowie, ul. Krakowska 1 

14:38 Łagiewki 

14:47 Borzykowo                                                                                         ≈ 25,0 km 
 

Odwóz  - piątek (autobus nr 2)  

godz. przystanki 

12:35 Szkoła Podstawowa w Kołaczkowie, ul. Krakowska1 

12:38 Żydowo 

12:40 Zieliniec budka sokolnicka 

12:43 Zieliniec świetlica 

12:47 Bieganowo 

12:52 Zieliniec Huby 

14:35 Szkoła Podstawowa w Kołaczkowie, ul. Krakowska 1 

14:41 Zieliniec budka sokolnicka 

14:44 Zieliniec świetlica 

14:48 Bieganowo 



 

 

14:51 Zieliniec Huby                                                                                   ≈ 32,0 km 
 

 
Szkoła Podstawowa w Sokolnikach 
 

Jeden autobus o pojemności nie mniejszej niż 45 osób – autobus nr 3, 

 
Dowóz - od poniedziałku do piątku       

godz. przystanki 

7:00 Młodziejewice 

7:09 Gałęzewice 

7:15 Szamarzewo 

7:20 Szkoła Podstawowa w Sokolnikach, ul. Leśna 1a 

7:25 Szamarzewo – Borkowo 

7:32 Gorazdowo Piaski 

7:35 Gorazdowo 

7:39 Żydowo 

7:42 Gorazdowo Huby 

7:48 Szkoła Podstawowa w Sokolnikach, ul. Leśna 1a                         ≈ 35,5 km 

 

 
Odwóz  - poniedziałek       

godz. przystanki 

12:45 Szkoła Podstawowa w Sokolnikach, ul. Leśna 1a 

12:48 Gałęzewice 

12:54 Szamarzewo 

13:04 Gorazdowo Piaski 

13:07 Gorazdowo  

13:11 Żydowo 

13:14 Gorazdowo Huby 

14:30 Szkoła Podstawowa w Sokolnikach, ul. Leśna 1a 

14:33 Młodziejewice 

14:39 Gałęzewice 

14:45 Szamarzewo 

14:48 Szamarzewo - Borkowo 

14:55 Gorazdowo Piaski 

14:58 Gorazdowo 

15:02 Żydowo 

15:05 Gorazdowo Huby 

15:30 Szkoła Podstawowa w Sokolnikach, ul. Leśna 1a 

15:35 Szamarzewo  

15:42 Gorazdowo                                                                                       ≈ 63,0 km 

 
Odwóz  - wtorek 

godz. przystanki 

12:45 Szkoła Podstawowa w Sokolnikach, ul. Leśna 1a 

12:48 Gałęzewice 

12:54 Szamarzewo 

12:57 Szamarzewo - Borkowo 

13:04 Gorazdowo Piaski 

13:07 Gorazdowo  

13:11 Żydowo 



 

 

13:14 Gorazdowo Huby 

13:40 Szkoła Podstawowa w Sokolnikach, ul. Leśna 1a 

13:43 Gałęzewice 

13:49 Szamarzewo 

13:56 Gorazdowo 

14:02 Gorazdowo Huby 

15:30 Szkoła Podstawowa w Sokolnikach, ul. Leśna 1a 

15:33 Młodziejewice 

15:39 Gałęzewice 

15:45 Szamarzewo  

15:52 Gorazdowo 

15:56 Żydowo 

16:00 Gorazdowo Huby                                                                              ≈ 67,0 km 
   
   
Odwóz  - środa 

godz. przystanki 

12:45 Szkoła Podstawowa w Sokolnikach, ul. Leśna 1a 

12:48 Gałęzewice 

12:54 Szamarzewo 

13:04 Gorazdowo Piaski 

13:07 Gorazdowo  

13:11 Żydowo 

13:14 Gorazdowo Huby 

13:40 Szkoła Podstawowa w Sokolnikach, ul. Leśna 1a 

13:43 Gałęzewice 

13:49 Szamarzewo 

13:56 Gorazdowo 

14:00 Żydowo 

14:03 Gorazdowo Huby 

15:30 Szkoła Podstawowa w Sokolnikach, ul. Leśna 1a 

15:33 Młodziejewice 

15:39 Gałęzewice 

15:45 Szamarzewo  

15:48 Szamarzewo - Borkowo 

15:55 Gorazdowo Piaski 

15:58 Gorazdowo 

16:02 Żydowo 

16:05 Gorazdowo Huby                                                                              ≈ 71,0 km 

 
 
 

Odwóz  - czwartek  

godz. przystanki 

11:50 Szkoła Podstawowa w Sokolnikach, ul. Leśna 1a 

11:53 Gałęzewice 

11:59 Szamarzewo 

12:09 Gorazdowo Piaski 

12:12 Gorazdowo  

12:16 Żydowo 

12:19 Gorazdowo Huby 

12:45 Szkoła Podstawowa w Sokolnikach, ul. Leśna 1a 



 

 

12:48 Młodziejewice 

12:54 Gałęzewice 

13:00 Szamarzewo 

13:03 Szamarzewo - Borkowo 

13:10 Gorazdowo Piaski 

13:13 Gorazdowo 

13:17 Żydowo 

13:20 Gorazdowo Huby 

15:30 Szkoła Podstawowa w Sokolnikach, ul. Leśna 1a 

15:35 Szamarzewo 

15:42 Gorazdowo  

15:46 Żydowo 

15:49 Gorazdowo Huby                                                                               ≈ 68,0 km 

 

 
Odwóz  - piątek     

godz. przystanki 

12:45 Szkoła Podstawowa w Sokolnikach, ul. Leśna 1a 

12:48 Gałęzewice 

12:54 Szamarzewo 

13:04 Gorazdowo Piaski 

13:07 Gorazdowo 

13:11 Żydowo  

13:13 Gorazdowo Huby 

14:30 Szkoła Podstawowa w Sokolnikach, ul. Leśna 1a 

14:33 Młodziejewice 

14:39 Gałęzewice 

14:45 Szamarzewo 

14:48 Szamarzewo - Borkowo 

14:55 Gorazdowo Piaski 

14:58 Gorazdowo 

15:02 Żydowo 

15:06 Gorazdowo Huby                                                                               ≈ 50,0 km 

 

 

 

 
 
 


